PRODUKTTYPOVY LIST
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Reduzierte
Liftung

Typoveé gislo
Technické udaje

Druh napéti
Napajeci napéti
Umisténi

Zpusob instalace
Material

Data umélé hmoty
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Volitelny ovladaci prvek s dotykovym panelem pro centralni
ventilaéni pfistroje WS 120 Trio, WS 160 Flat, WS 170, WS
300 Flat, WR 310 / WR 410, WS 320 a WS 470. Nastaveni
¢asovych programa, druhu provozu, stupriti ventilace, teplot
atd. pomoci zabudovaného NTC ¢idla prostorové teploty a
rozhrani mini USB, vEetné 4-vodic¢ového pfipojeni na BUS
(RS-485). Update pomoci Micro-SD, 4,3"-Display, display
rozliSeni 800x480 pixel.

Priklady pouziti

Obyvaci pokoj, Obytny prostor, Kancelaf, Chodby, Seminarni
prostory

Stejnosmérné napéti
12V DC

Sténa

Na omitku

Umeéla hmota / sklo
Polystyrol, bez PVC
bila.

0,21 kg

0,3 kg

127 mm

93 mm

50 mm

165 mm

180 mm

51 mm

1 kus
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